
UCHWAŁA NR  XVII/163/04
RADY MIASTA BIAŁOGARD

z dnia 7 kwietnia 2004 r.

w sprawie poręczenia przez Miasto Białogard za zobowiązania z tytułu kredytu
bankowego zaciągniętego przez Białogardzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białogardzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) i art. 52 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz.
874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177) Rada Miasta
Białogard uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Miasto Białogard udziela Bankowi Ochrony Środowiska S.A. w Warszawie
poręczenia finansowego według prawa cywilnego do kwoty 1.000.000,00 zł (jeden milion) za
zobowiązania Białogardzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białogardzie z tytułu umowy Nr 1/I/EUR/02
o kredyt inwestycyjny denominowany w złotowej równowartości euro  zawartej przez BTBS
z BOŚ w dniu 21 stycznia 2002 r. przeznaczonego na sfinansowanie inwestycji pod nazwą
„budowa w realizacji wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ulicy Królowej Jadwigi
w Białogardzie” wraz z aneksem nr 1 do tej umowy w sprawie przewalutowania tego kredytu
na kredyt inwestycyjny w złotych.

            2.  Poręczenie jest terminowe, obejmuje ustalony w umowie kredytu okres, na który
kredyt został przyznany, oraz okres jego spłaty - łącznie nie dłużej niż 20 lat od dnia zawarcia
umowy poręczenia.

§ 2. Zobowiązanie z tytułu poręczenia zostanie pokryte z :

  1) podatków, opłat i innych wpływów stanowiących dochody Miasta;
  2) udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa;
  3) dochodów z majątku Miasta;
  4) subwencji ogólnej z budżetu państwa.

§ 3. Tracą moc uchwały Rady Miasta Białogard:

 1) Nr XXXVIII/386/01 z dnia 14 grudnia 2001 r. w sprawie poręczenia przez Miasto
     Białogard za zobowiązanie z tytułu kredytu bankowego zaciągniętego przez Białogardzkie
     Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
     z siedzibą w Białogardzie;

 2) Nr IX/90/03 z dnia 25 czerwca 2003 r. w sprawie poręczenia przez Miasto Białogard za
     zobowiązanie z tytułu kredytu zaciągniętego przez Białogardzkie Towarzystwo
     Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą
     w Białogardzie.

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


